香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生
或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

亞 洲 聯 網 科 技 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：679）

公告公告公告公告

茲提述由亞洲聯網科技有限公司(「本公司」)於二零一一年八月八日發出暫停買賣之公

告。

本公司之董事局謹通告本公司之股東及公眾投資人仕，本公司之全資擁有子公司「寶龍自

動機械(深圳)有限公司」於二零一一年八月七日簽署一份協議(「協議」)，並同意一項有

關一幅位於中國深圳寶安區之地塊及地上相關建築物之拆遷重建計劃。

本公司將盡快就有關之交易公佈協議主要之合約條款。公司股份仍會暫停交易直至另行通

告為止。

  承

亞洲聯網科技有限公司亞洲聯網科技有限公司亞洲聯網科技有限公司亞洲聯網科技有限公司

董事會命

主席兼董事總經理
藍國慶藍國慶藍國慶藍國慶

香港，二零一一年八月十五日

於本公告日期，本公司之執行董事為藍國慶先生及藍國倫先生；而本公司之獨立非執行董
事為張健偉先生、關宏偉先生及伍志堅先生。